
INFO TRAFIC
TRAVAUX

PARIS GARE DE LYON  COMBS LA VILLE QUINCY  MELUN

SNCF TRANSILIEN VOUS REMERCIE DE VOTRE COMPRÉHENSION.
service SMS

Horaires en temps réel. 
Taper le nom de votre gare 
et envoyer au 4 10 20  
(0,05 euros par envoi + prix d’un sms)

appli transilien
gratuit sur App Store et Play Store.

transilien.mobi
Horaires des trains et des noctilien
en temps réel sur votre mobile.

SNCF FLASH TRAFIC Ligne D
Info trafi c, musiques, chroniques
Sur transilien.com
http://fl ashtrafi cligne-d-transilien.com

sur transilien.com

Des travaux de remplacement de caténaires entre Combs la Ville Quincy 
et Melun vont fortement impacter la circulation des trains en semaine du 
lundi 20 au vendredi 31 octobre.

 

Melun

Vi
lle

ne
uv

e 
Sa

in
t-

G
eo

rg
es

M
on

tg
er

on
 

Cro
sn

e

Ye
rre

s

Br
un

oy

Com
bs

-la
-V

ille
 

Q
ui

nc
y

Lie
us

ai
nt

 M
oi

ss
y

Sa
vig

ny
 le

 T
em

pl
e

 N
an

dy

Ces
so

n
Le

 M
ée

Bo
us

sy
 S

ai
nt

-

Ant
oi

ne

Paris

tlj tlj lundi ma-me-
je-ve tlj lundi ma-me-

je-ve tlj lundi ma-me-
je-ve tlj lundi ma-me-

je-ve tlj tlj tlj

ZACO ZACO ZACO NACO ZACO ZACO NACO ZACO ZACO NACO ZACO ZACO NACO ZACO NACO ZACO

Paris Lyon RER D 5:35 6:05 6:20 6:20 6:35 6:50 6:50 7:05 7:20 7:20 7:35 7:50 7:50 8:05 8:20 8:35
Maisons Alfort Alfortville 5:42 6:12 6:27 6:27 6:42 6:57 6:57 7:12 7:27 7:27 7:42 7:57 7:57 8:12 8:27 8:42
Créteil Pompadour 5:46 6:16 6:31 6:31 6:46 7:01 7:01 7:16 7:31 7:31 7:46 8:01 8:01 8:16 8:31 8:46
Villeneuve Saint-Georges 5:52 6:22 6:37 6:37 6:52 7:07 7:07 7:22 7:37 7:37 7:52 8:07 8:07 8:22 8:37 8:52
Montgeron Crosne 5:56 6:26 6:41 6:41 6:56 7:11 7:11 7:26 7:41 7:41 7:56 8:11 8:11 8:26 8:41 8:56
Yerres 5:59 6:29 6:44 6:44 6:59 7:14 7:14 7:29 7:44 7:44 7:59 8:14 8:14 8:29 8:44 8:59
Brunoy 6:03 6:33 6:48 6:48 7:03 7:18 7:18 7:33 7:48 7:48 8:03 8:18 8:18 8:33 8:48 9:03
Boussy Saint-Antoine 6:06 6:36 6:51 6:51 7:06 7:21 7:21 7:36 7:51 7:51 8:06 8:21 8:21 8:36 8:51 9:06
Combs La Ville Quincy 6:09 6:39 6:54 6:54 7:09 7:24 7:24 7:39 7:54 7:54 8:09 8:24 8:24 8:39 8:54 9:09
Lieusaint Moissy 6:14 6:44 6:59 - 7:14 7:29 - 7:44 7:59 - 8:14 8:29 - 8:44 - 9:14
Savigny Le Temple Nandy 6:18 6:48 7:03 - 7:18 7:33 - 7:48 8:03 - 8:18 8:33 - 8:48 - 9:18
Cesson 6:21 6:51 7:06 - 7:21 7:36 - 7:51 8:06 - 8:21 8:36 - 8:51 - 9:21
Le Mée 6:25 6:55 7:10 - 7:25 7:40 - 7:55 8:10 - 8:25 8:40 - 8:55 - 9:25
Melun    6:28 6:58 7:13 - 7:28 7:43 - 7:58 8:13 - 8:28 8:43 - 8:58 - 9:28

tlj lu-ma-
me-je vendredi tlj lu-ma-

me-je vendredi lu-ma-
me-je vendredi tlj lu-ma-

me-je vendredi lu-ma-
me-je vendredi tlj lu-ma-

me-je vendredi

NICO NACO ZACO ZACO NICO ZICO NACO ZACO ZACO NICO NICO NACO NACO ZACO NACO NACO

Paris Lyon RER D 17:57 18:05 18:05 18:20 18:27 18:27 18:35 18:35 18:50 18:57 18:57 19:05 19:05 19:20 19:35 19:35
Maisons Alfort Alfortville - 18:12 18:12 18:27 - - 18:42 18:42 18:57 - - 19:12 19:12 19:27 19:42 19:42
Créteil Pompadour - 18:16 18:16 18:31 - - 18:46 18:46 19:01 - - 19:16 19:16 19:31 19:46 19:46
Villeneuve Saint-Georges 18:14 18:22 18:22 18:37 18:44 18:44 18:52 18:52 19:07 19:14 19:14 19:22 19:22 19:37 19:52 19:52
Montgeron Crosne 18:18 18:26 18:26 18:41 18:48 18:48 18:56 18:56 19:11 19:18 19:18 19:26 19:26 19:41 19:56 19:56
Yerres 18:21 18:29 18:29 18:44 18:51 18:51 18:59 18:59 19:14 19:21 19:21 19:29 19:29 19:44 19:59 19:59
Brunoy 18:24 18:33 18:33 18:48 18:54 18:54 19:03 19:03 19:18 19:24 19:24 19:33 19:33 19:48 20:03 20:03
Boussy Saint-Antoine 18:28 18:36 18:36 18:51 18:58 18:58 19:06 19:06 19:21 19:28 19:28 19:36 19:36 19:51 20:06 20:06
Combs La Ville Quincy 18:31 18:39 18:39 18:54 19:01 19:01 19:09 19:09 19:24 19:31 19:31 19:39 19:39 19:54 20:09 20:09
Lieusaint-Moissy - - 18:44 18:59 - 19:06 - 19:14 19:29 - 19:36 - 19:44 19:59 - 20:14
Savigny Le Temple Nandy - - 18:48 19:03 - 19:10 - 19:18 19:33 - 19:40 - 19:48 20:03 - 20:18
Cesson - - 18:51 19:06 - 19:13 - 19:21 19:36 - 19:43 - 19:51 20:06 - 20:21
Le Mée - - 18:55 19:10 - 19:17 - 19:25 19:40 - 19:47 - 19:55 20:10 - 20:25
Melun    - - 18:58 19:13 - 19:21 - 19:28 19:43 - 19:51 - 19:58 20:13 - 20:28

bus

De Paris vers Combs la Ville Quincy
Service normal jusqu’à 11h20
De 11h20 à 15h50 : 1 train toutes les 30 minutes
De 16h05 au dernier train : service normal 
Pour votre confort, nous conseillons aux 
voyageurs à destination de Montgeron 
Crosnes, Yerres, Brunoy, Boussy Saint Antoine 
et Combs la Ville, d’emprunter les trains 
NACO/NICO (en orange dans les grilles 
horaires). 

De Combs la Ville vers Paris
Service normal jusqu’à 9h34
De 9h49 à 14h04 : 1 train toutes les 30 minutes
De 14h04 au dernier train : service normal
Pour votre confort nous vous conseillons 
d’emprunter les trains origine Combs la Ville 
comme indiqué sur le dépliant (en orange dans 
les grilles horaires). 

De Combs la Ville Quincy vers Melun
Du premier train jusqu’à 22h00 : 1 train 
toutes les 30 minutes. Attention certains trains ont 
leur arrivée à Melun retardée de 3 minutes certains jours.

A partir de 22h00 : aucune desserte par 
train. Des bus prennent le relai de vos 
trains.
De Melun vers Combs la Ville Quincy
De 4h07 à 6h14, sauf le lundi,  aucune 
desserte par train. Des bus sont mis en 
place.
De 6h14 à 22h00 (le lundi dès 9h00): 1 train 
toutes les 30 min.
À partir de 22h00 : aucune desserte par 
train. Des bus sont mis en place.
Le vendredi : service normal à partir de 
19h00.

Horaires des trains et bus entre Paris Gare De Lyon, Combs La Ville Quincy et Melun

tlj: circulation du lundi au vendredi   ma-me-je-ve : circulation des mardis, mercredis, jeudis et vendredis

tlj: circulation du lundi au vendredi   ma-me-je-ve : circulation des mardis, mercredis, jeudis et vendredis

tlj: circulation du lundi au vendredi   lu-ma-me-je : circulation des lundis, mardis, mercredis et jeudis   ve: circulation les vendredis

tlj: circulation du lundi au vendredi     lu-ma-me-je : circulation des lundis, mardis, mercredis et jeudis

tlj: circulation du lundi au vendredi    lu-ma-me-je : circulation des lundis, mardis, mercredis et jeudis

lu-ma-me-je : circulation des lundis, mardis, mercredis et jeudis

tlj tlj lu-ma-
me-je vendredi tlj lu-ma-

me-je vendredi tlj lu-ma-
me-je

lu-ma-
me-je vendredi lu-ma-

me-je
lu-ma-
me-je

vendredi

ZACO ZACO NACO ZUCO ZACO NACO ZACO ZACO NACO BUS ZACO NACO BUS ZACO

Paris Lyon RER D 19:50 20:05 20:20 20:20 20:35 20:50 20:50 21:05 21:35 21:35 22:05 22:05
Maisons Alfort Alfortville 19:57 20:12 20:27 20:27 20:42 20:57 20:57 21:12 21:42 21:42 22:12 22:12
Créteil Pompadour 20:01 20:16 20:31 20:31 20:46 21:01 21:01 21:16 21:46 21:46 22:16 22:16
Villeneuve Saint-Georges 20:07 20:22 20:37 20:37 20:52 21:07 21:07 21:22 21:52 21:52 22:22 22:22
Montgeron Crosne 20:11 20:26 20:41 20:41 20:56 21:11 21:11 21:26 21:56 21:56 22:26 22:26
Yerres 20:14 20:29 20:44 20:44 20:59 21:14 21:14 21:29 21:59 21:59 22:29 22:29
Brunoy 20:18 20:33 20:48 20:48 21:03 21:18 21:18 21:33 22:03 22:03 22:33 22:33
Boussy Saint-Antoine 20:21 20:36 20:51 20:51 21:06 21:21 21:21 21:36 22:06 22:06 22:36 22:36
Combs La Ville Quincy 20:24 20:39 20:54 20:54 21:09 21:24 21:24 21:39 22:09 22:20 22:09 22:39 22:50 22:39
Lieusaint Moissy 20:29 20:44 - 20:59 21:14 - 21:29 21:44 - 22:30 22:14 - 23:00 22:44
Savigny Le Temple Nandy 20:33 20:48 - 21:03 21:18 - 21:33 21:48 - 22:41 22:18 - 23:11 22:48
Cesson 20:36 20:51 - 21:06 21:21 - 21:36 21:51 - 22:49 22:21 - 23:19 22:51
Le Mée 20:40 20:55 - 21:10 21:25 - 21:40 21:55 - 23:04 22:25 - 23:34 22:55
Melun     20:43 20:58 - 21:13 21:28 - 21:43 21:58 - 23:13 22:28 - 23:43 22:58

lu-ma-
me-je

lu-ma-
me-je vendredi lu-ma-

me-je
lu-ma-
me-je vendredi lu-ma-

me-je
lu-ma-
me-je vendredi lu-ma-

me-je
lu-ma-
me-je vendredi lu-ma-

me-je
lu-ma-
me-je vendredi

NACO BUS ZACO NACO BUS ZACO NACO BUS ZACO NACO BUS ZACO NACO BUS ZACO

Paris Lyon RER D 22:32 22:32 23:02 23:02 23:32 23:32 0:02 0:02 0:32 0:32
Maisons Alfort Alfortville 22:39 22:39 23:09 23:09 23:39 23:39 0:09 0:09 0:39 0:39
Créteil Pompadour 22:43 22:43 23:13 23:13 23:43 23:43 0:13 0:13 0:43 0:43
Villeneuve Saint-Georges 22:49 22:49 23:19 23:19 23:49 23:49 0:19 0:19 0:49 0:49
Montgeron Crosne 22:53 22:53 23:23 23:23 23:53 23:53 0:23 0:23 0:53 0:53
Yerres 22:56 22:56 23:26 23:26 23:56 23:56 0:26 0:26 0:56 0:56
Brunoy 23:00 23:00 23:30 23:30 0:00 0:00 0:30 0:30 1:00 1:00
Boussy-Saint-Antoine 23:03 23:03 23:33 23:33 0:03 0:03 0:33 0:33 1:03 1:03
Combs La Ville Quincy 23:06 23:15 23:06 23:36 23:45 23:36 0:06 0:15 0:06 0:36 0:45 0:36 1:06 1:15 1:06
Lieusaint Moissy - 23:25 23:11 - 23:55 23:41 - 0:25 0:11 - 0:55 0:41 - 1:25 1:11
Savigny Le Temple Nandy - 23:36 23:15 - 0:06 23:45 - 0:36 0:15 - 1:06 0:45 - 1:36 1:15
Cesson - 23:44 23:18 - 0:14 23:48 - 0:44 0:18 - 1:14 0:48 - 1:44 1:18
Le Mée - 23:59 23:22 - 0:29 23:52 - 0:59 0:22 - 1:29 0:52 - 1:59 1:22
Melun     - 0:08 23:25 - 0:38 23:55 - 1:08 0:25 - 1:38 0:55 - 2:08 1:25

tlj tlj tlj lundi ma-me-
je-ve tlj tlj tlj tlj tlj tlj tlj tlj tlj tlj tlj

ZACO NACO ZACO ZACO NACO ZACO NACO ZACO NACO ZACO NACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO

Paris Lyon RER D 8:50 9:05 9:20 9:35 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20
Maisons Alfort Alfortville 8:57 9:12 9:27 9:42 9:42 9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27
Créteil Pompadour 9:01 9:16 9:31 9:46 9:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31
Villeneuve Saint-Georges 9:07 9:22 9:37 9:52 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37
Montgeron Crosne 9:11 9:26 9:41 9:56 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41
Yerres 9:14 9:29 9:44 9:59 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44
Brunoy 9:18 9:33 9:48 10:03 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48
Boussy Saint-Antoine 9:21 9:36 9:51 10:06 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51
Combs La Ville Quincy 9:24 9:39 9:54 10:09 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54
Lieusaint Moissy 9:29 - 9:59 10:14 - 10:29 - 10:59 - 11:29 - 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59
Savigny Le Temple Nandy 9:33 - 10:03 10:18 - 10:33 - 11:03 - 11:33 - 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03
Cesson 9:36 - 10:06 10:21 - 10:36 - 11:06 - 11:36 - 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06
Le Mée 9:40 - 10:10 10:25 - 10:40 - 11:10 - 11:40 - 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10
Melun  9:43 - 10:13 10:28 - 10:43 - 11:13 - 11:43 - 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13

tlj tlj tlj tlj tlj tlj tlj tlj tlj tlj tlj tlj lu-ma-
me-je ve tlj

ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO NACO ZACO NACO ZACO NACO ZACO NICO NACO ZACO ZACO

Paris Lyon RER D 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:27 17:35 17:35 17:50
Maisons Alfort Alfortville 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 - 17:42 17:42 17:57
Créteil Pompadour 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 - 17:46 17:46 18:01
Villeneuve Saint-Georges 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:44 17:52 17:52 18:07
Montgeron Crosne 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:48 17:56 17:56 18:11
Yerres 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:51 17:59 17:59 18:14
Brunoy 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 17:54 18:03 18:03 18:18
Boussy Saint-Antoine 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 17:58 18:06 18:06 18:21
Combs La Ville Quincy 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:01 18:09 18:09 18:24
Lieusaint Moissy 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 - 16:59 - 17:29 - 17:59 - - 18:14 18:29
Savigny Le Temple Nandy 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 - 17:03 - 17:33 - 18:03 - - 18:18 18:33
Cesson 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 - 17:06 - 17:36 - 18:06 - - 18:21 18:36
Le Mée 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 - 17:10 - 17:40 - 18:10 - - 18:25 18:40
Melun     14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 - 17:13 - 17:43 - 18:13 - - 18:28 18:43

Nouvelle version actualisée



lundi ma-me-
je-ve

ma-me-
je-ve

ma-me-
je-ve lundi ma-me-

je-ve
ma-me-

je-ve lundi ma-me-
je-ve

ma-me-
je-ve lundi ma-me-

je-ve
ma-me-

je-ve lundi ma-me-
je-ve

ma-me-
je-ve

DOCA BUS DOCA BUS FACA FACA BUS FACA BUS FACA FACA BUS FACA FACA BUS
Melun     4:07 3:40 - 4:10 4:44 - 4:45 5:14 - 5:15 5:29 - 5:30 5:44 - 5:45
Le Mée 4:11 3:49 - 4:19 4:47 - 4:54 5:17 - 5:24 5:32 - 5:39 5:47 - 5:54
Cesson 4:15 4:04 - 4:34 4:51 - 5:09 5:21 - 5:39 5:36 - 5:54 5:51 - 6:09
Savigny Le Temple Nandy 4:18 4:12 - 4:42 4:55 - 5:17 5:25 - 5:47 5:40 - 6:02 5:55 - 6:17
Lieusaint Moissy 4:22 4:23 - 4:53 4:59 - 5:28 5:29 - 5:58 5:44 - 6:13 5:59 - 6:28
Combs La Ville Quincy 4:27 4:33 4:27 5:03 5:04 5:04 5:38 5:34 5:34 6:08 5:49 5:49 6:23 6:04 6:04 6:38
Boussy Saint-Antoine 4:30 4:30 5:07 5:07 5:37 5:37 5:52 5:52 6:07 6:07
Brunoy 4:34 4:34 5:10 5:10 5:40 5:40 5:55 5:55 6:10 6:10
Yerres 4:37 4:37 5:13 5:13 5:43 5:43 5:58 5:58 6:13 6:13
Montgeron Crosne 4:40 4:40 5:16 5:16 5:46 5:46 6:01 6:01 6:16 6:16
Villeneuve Saint-Georges 4:45 4:45 5:22 5:22 5:52 5:52 6:07 6:07 6:22 6:22
Créteil Pompadour 4:51 4:51 5:27 5:27 5:57 5:57 6:12 6:12 6:27 6:27
Maisons Alfort Alfortville 4:57 4:57 5:31 5:31 6:01 6:01 6:16 6:16 6:31 6:31
Paris Lyon RER D 5:03 5:03 5:38 5:38 6:08 6:08 6:23 6:23 6:38 6:38

tlj tlj tlj tlj tlj tlj tlj tlj tlj tlj tlj tlj tlj tlj tlj tlj

FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA
Melun  9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 - 14:14 - 14:44 - 15:14 -
Le Mée 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 - 14:17 - 14:47 - 15:17 -
Cesson 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 - 14:21 - 14:51 - 15:21 -
Savigny Le Temple Nandy 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 - 14:25 - 14:55 - 15:25 -
Lieusaint-Moissy 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 - 14:29 - 14:59 - 15:29 -
Combs La Ville Quincy 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49
Boussy Saint-Antoine 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52
Brunoy 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55
Yerres 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58
Montgeron Crosne 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01
Villeneuve Saint-Georges 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07
Créteil Pompadour 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12
Maisons Alfort Alfortville 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16
Paris Lyon RER D 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23

tlj tlj tlj tlj tlj tlj tlj tlj tlj tlj tlj tlj tlj lu-ma-
me-je vendredi tlj

FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA
Melun   15:44 - 16:14 - 16:44 - 17:14 - 17:44 - 18:14 - 18:44 - 18:59 19:14
Le Mée 15:47 - 16:17 - 16:47 - 17:17 - 17:47 - 18:17 - 18:47 - 19:02 19:17
Cesson 15:51 - 16:21 - 16:51 - 17:21 - 17:51 - 18:21 - 18:51 - 19:06 19:21
Savigny Le Temple Nandy 15:55 - 16:25 - 16:55 - 17:25 - 17:55 - 18:25 - 18:55 - 19:10 19:25
Lieusaint Moissy 15:59 - 16:29 - 16:59 - 17:29 - 17:59 - 18:29 - 18:59 - 19:14 19:29
Combs La Ville Quincy 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:19 19:34
Boussy Saint-Antoine 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:22 19:37
Brunoy 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:25 19:40
Yerres 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:28 19:43
Montgeron Crosne 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:31 19:46
Villeneuve Saint-Georges 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:37 19:52
Créteil Pompadour 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:42 19:57
Maisons Alfort Alfortville 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 19:46 20:01
Paris Lyon RER D 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 19:53 20:08

lu-ma-
me-je vendredi tlj lu-ma-

me-je vendredi tlj lu-ma-
me-je vendredi tlj tlj tlj lu-ma-

me-je
lu-ma-
me-je vendredi lu-ma-

me-je
lu-ma-
me-je

FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA DACA DACA DACA BUS DACA DACA BUS
Melun    - 19:29 19:44 - 19:59 20:14 - 20:29 20:44 21:14 21:44 - 22:15 22:14 - 22:45
Le Mée - 19:32 19:47 - 20:02 20:17 - 20:32 20:47 21:17 21:47 - 22:24 22:17 - 22:54
Cesson - 19:36 19:51 - 20:06 20:21 - 20:36 20:51 21:21 21:51 - 22:39 22:21 - 23:09
Savigny Le Temple Nandy - 19:40 19:55 - 20:10 20:25 - 20:40 20:55 21:25 21:55 - 22:47 22:25 - 23:17
Lieusaint-Moissy - 19:44 19:59 - 20:14 20:29 - 20:44 20:59 21:29 21:59 - 22:58 22:29 - 23:28
Combs La Ville Quincy 19:49 19:49 20:04 20:19 20:19 20:34 20:49 20:49 21:04 21:34 22:04 22:34 23:08 22:34 23:04 23:38
Boussy-Saint-Antoine 19:52 19:52 20:07 20:22 20:22 20:37 20:52 20:52 21:07 21:37 22:07 22:37 22:37 23:07
Brunoy 19:55 19:55 20:10 20:25 20:25 20:40 20:55 20:55 21:10 21:40 22:10 22:40 22:40 23:10
Yerres 19:58 19:58 20:13 20:28 20:28 20:43 20:58 20:58 21:13 21:43 22:13 22:43 22:43 23:13
Montgeron-Crosne 20:01 20:01 20:16 20:31 20:31 20:46 21:01 21:01 21:16 21:46 22:16 22:46 22:46 23:16
Villeneuve Saint-Georges 20:07 20:07 20:22 20:37 20:37 20:52 21:07 21:07 21:22 21:52 22:22 22:52 22:52 23:22
Créteil Pompadour 20:12 20:12 20:27 20:42 20:42 20:57 21:12 21:12 21:27 21:57 22:27 22:57 22:57 23:27
Maisons Alfort Alfortville 20:16 20:16 20:31 20:46 20:46 21:01 21:16 21:16 21:31 22:01 22:31 23:01 23:01 23:31
Paris Lyon RER D 20:23 20:23 20:38 20:53 20:53 21:08 21:23 21:23 21:38 22:07 22:37 23:07 23:07 23:37

vendredi lu-ma-
me-je

lu-ma-
me-je vendredi lu-ma-

me-je
lu-ma-
me-je vendredi

DACA DACA BUS DACA DACA BUS DACA
Melun  22:44 - 23:15 23:14 - 23:45 23:44
Le Mée 22:47 - 23:24 23:17 - 23:54 23:47
Cesson 22:51 - 23:39 23:21 - 0:09 23:51
Savigny Le Temple Nandy 22:55 - 23:47 23:25 - 0:17 23:55
Lieusaint-Moissy 22:59 - 23:58 23:29 - 0:28 23:59
Combs La Ville Quincy 23:04 23:34 0:08 23:34 0:04 0:38 0:04
Boussy-St-Antoine 23:07 23:37 23:37 0:07 0:47 0:07
Brunoy 23:10 23:40 23:40 0:10 0:58 0:10
Yerres 23:13 23:43 23:43 0:13 1:08 0:13
Montgeron-Crosne 23:16 23:46 23:46 0:16 1:15 0:16
Villeneuve Saint-Georges 23:22 23:52 23:52 0:22 1:31 0:22
Créteil Pompadour 23:27 23:57 23:57 0:27 I 0:27
Maisons Alfort Alfortville 23:31 0:01 0:01 0:31 I 0:31
Paris Lyon Grandes Lignes 0:38 1:59 0:38
Paris Lyon RER D 23:37 0:07 0:07

Horaires des trains et bus entre Melun, Combs La Ville Quincy et Paris Gare De Lyon

ma-me-je-ve : circulation des mardis, mercredis, jeudis et vendredis

tlj: circulation du lundi au vendredi     ma-me-je-ve : circulation des mardis, mercredis, jeudis et vendredis

tlj: circulation du lundi au vendredi   lu-ma-me-je : circulation des lundis, mardis, mercredis et jeudistlj: circulation du lundi au vendredi   ma-me-je-ve : circulation des mardis, mercredis, jeudis et vendredis

lundi ma-me-
je-ve tlj lundi ma-me-

je-ve lundi ma-me-
je-ve tlj tlj lundi ma-me-

je-ve lundi ma-me-
je-ve tlj tlj lundi

FACA FACA FACA FACA DICA DICA FACA DACA FACA FACA DICA DICA FACA DACA UACA
Melun   5:59 - 6:14 6:29 6:37 - 6:44 6:48 6:59 - 7:07 - 7:14 7:19 7:29
Le Mée 6:02 - 6:17 6:32 6:41 - 6:47 6:52 7:02 - 7:11 - 7:17 7:22 7:32
Cesson 6:06 - 6:21 6:36 6:45 - 6:51 6:56 7:06 - 7:15 - 7:21 7:26 7:36
Savigny Le Temple Nandy 6:10 - 6:25 6:40 6:48 - 6:55 7:00 7:10 - 7:18 - 7:25 7:30 7:40
Lieusain Moissy 6:14 - 6:29 6:44 6:52 - 6:59 7:03 7:14 - 7:22 - 7:29 7:34 7:44
Combs La Ville Quincy 6:19 6:19 6:34 6:49 6:49 6:57 6:57 7:04 7:11 7:19 7:19 7:27 7:27 7:34 7:41 7:49
Boussy Saint-Antoine 6:22 6:22 6:37 6:52 6:52 7:00 7:00 7:07 7:14 7:22 7:22 7:30 7:30 7:37 7:44 7:52
Brunoy 6:25 6:25 6:40 6:55 6:55 7:04 7:04 7:10 7:18 7:25 7:25 7:34 7:34 7:40 7:48 7:55
Yerres 6:28 6:28 6:43 6:58 6:58 7:07 7:07 7:13 7:21 7:28 7:28 7:37 7:37 7:43 7:51 7:58
Montgeron Crosne 6:31 6:31 6:46 7:01 7:01 7:10 7:10 7:16 7:24 7:31 7:31 7:40 7:40 7:46 7:54 8:01
Villeneuve Saint-Georges 6:37 6:37 6:52 7:07 7:07 7:15 7:15 7:22 7:29 7:37 7:37 7:45 7:45 7:52 7:59 8:07
Créteil Pompadour 6:42 6:42 6:57 7:12 7:12 - - 7:27 7:34 7:42 7:42 - - 7:57 8:05 8:12
Maisons Alfort Alfortville 6:46 6:46 7:01 7:16 7:16 - - 7:31 7:39 7:46 7:46 - - 8:01 8:09 8:16
Paris Lyon RER D 6:53 6:53 7:08 7:23 7:23 7:30 7:30 7:38 7:45 7:53 7:53 8:00 8:00 8:08 8:15 8:23

ma-me-
je-ve lundi ma-me-

je-ve tlj lundi lundi ma-me-
je-ve lundi ma-me-

je-ve tlj lundi ma-me-
je-ve tlj lundi ma-me-

je-ve tlj

UACA DICA DICA FACA DICA FACA FACA DICA DICA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA
Melun   - 7:37 - 7:44 7:52 7:59 - 8:07 - 8:14 8:29 - 8:44 8:59 - 9:14
Le Mée - 7:41 - 7:47 7:56 8:02 - 8:11 - 8:17 8:32 - 8:47 9:02 - 9:17
Cesson - 7:45 - 7:51 8:00 8:06 - 8:15 - 8:21 8:36 - 8:51 9:06 - 9:21
Savigny Le Temple Nandy - 7:48 - 7:55 8:03 8:10 - 8:18 - 8:25 8:40 - 8:55 9:10 - 9:25
Lieusaint-Moissy - 7:52 - 7:59 8:07 8:14 - 8:22 - 8:29 8:44 - 8:59 9:14 - 9:29
Combs-La Ville 7:49 7:57 7:57 8:04 8:12 8:19 8:19 8:27 8:27 8:34 8:49 8:49 9:04 9:19 9:19 9:34
Boussy-Saint-Antoine 7:52 8:00 8:00 8:07 8:15 8:22 8:22 8:30 8:30 8:37 8:52 8:52 9:07 9:22 9:22 9:37
Brunoy 7:55 8:04 8:04 8:10 8:19 8:25 8:25 8:34 8:34 8:40 8:55 8:55 9:10 9:25 9:25 9:40
Yerres 7:58 8:07 8:07 8:13 8:22 8:28 8:28 8:37 8:37 8:43 8:58 8:58 9:13 9:28 9:28 9:43
Montgeron-Crosne 8:01 8:10 8:10 8:16 8:25 8:31 8:31 8:40 8:40 8:46 9:01 9:01 9:16 9:31 9:31 9:46
Villeneuve Saint-Georges 8:07 8:15 8:15 8:22 8:30 8:37 8:37 8:45 8:45 8:52 9:07 9:07 9:22 9:37 9:37 9:52
Créteil Pompadour 8:12 - - 8:27 - 8:42 8:42 - - 8:57 9:12 9:12 9:27 9:42 9:42 9:57
Maisons Alfort Alfortville 8:16 - - 8:31 - 8:46 8:46 - - 9:01 9:16 9:16 9:31 9:46 9:46 10:01
Paris Lyon RER D 8:23 8:30 8:30 8:38 8:45 8:53 8:53 9:00 9:00 9:08 9:23 9:23 9:38 9:53 9:53 10:08

lu-ma-me-je : circulation des lundis, mardis, mercredis et jeudis

tlj: circulation du lundi au vendredi   lu-ma-me-je : circulation des lundis, mardis, mercredis et jeudis

tlj: circulation du lundi au vendredi  


